АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J b - 12.2016
№ 44<?

с. Михайловское

Об отмене постановления
от 01.03.2012 № 119 Администрации
М ихайловского района Алтайского края

В целях приведения в соответствии с требованиями действующего
законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 22.10.2014 № 315-
ФЗ в ст. 26 Ф едерального закона от 25.06.2002 №273 - ФЗ «Об объектах
культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской
Федерации» и в соответствии с постановлением Администрации
М ихайловского района Алтайского края № 695 от 10.11.2011 года «Об
утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг
муниципального образования М ихайловский район Алтайского края»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить постановление Администрации М ихайловского района Алтайского
края от 01.03.2012 года № 119 об утверждении административного регламента
«Предоставление информации об объектах культурного наследия
регионального значения, находящихся на территории М ихайловского района
Алтайского края и включённых в единый государственный реестр объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской
Федерации».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
М ихайловского района (\у\у\у.михайловский-район.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы Администрации района Е.А. Ю рьев